РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

АТАГАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
*******************************

р.п. Атагай, ул. Победы,4                                                           тел.: 8(395-57) 7-42-46,7-43-47
от «19»декабря 2013 года  № 40

О внесении изменений и дополнений в
Положение о муниципальном дорожном
фонде в Атагайском муниципальном

образовании

     В целях приведения в соответствие действующему законодательству Положения о муниципальном дорожном фонде в Атагайском муниципальном образовании, руководствуясь Федеральным законом от  03.12.2012 года №244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ч.1 ст.6, ст. 33 Устава Атагайского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы  Атагайского муниципального образования от 26.08.2013г. №29 «О создании муниципального дорожного фонда в Атагайском муниципальном образовании» следующие изменения и дополнения:
1) Раздел II Положения дополнить пунктом  13 следующего содержания:
«13) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет»;
2) Подпункт 1 пункта 3.1  раздела  III изложить в следующей редакции:
«1) содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, относящихся к муниципальной собственности;»;

3) Подпункт 2 пункта 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:

«2) проектирование, строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них;»;

4) Подпункт 4 пункта 3.1  раздела  III исключить;

5) Подпункт 5 пункта 3.1  раздела III исключить;
6) Подпункт 6 пункта 3.1  раздела III изложить в следующей редакции:

«6) на осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;»;

2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Атагайского городского поселения».

Глава Атагайского
муниципального образования                                                                        В.В. Сурмин